



Maca Holding ApS

**Algade 40
4000 Roskilde**

CVR nr. 28 68 58 07

Årsrapport for 2019/2020
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. november 2020
Dirigent

Navn: Morten Ejnar Juel Clemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Maca Holding ApS
Algade 40
4000 Roskilde

CVR nr.: 28 68 58 07
Stiftet: 8. april 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Morten Ejnar Juel Clemmensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme, samt at drive handel og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed tilknyttet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 418 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og ledelsen forventer også et positivt resultat for 2020/2021.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		457.764	641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-150.716</u>	<u>-151</u>
Driftsresultat		307.048	490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.169	269
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-93.078</u>	<u>-128</u>
Resultat før skat		465.139	631
Skat af årets resultat	3	<u>-47.458</u>	<u>-81</u>
Årets resultat		<u>417.681</u>	<u>550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.169	269
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	300
Overført resultat		<u>-63.488</u>	<u>-19</u>
I alt disponering		<u>417.681</u>	<u>550</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	7.139.810	7.291
Materielle anlægsaktiver i alt		7.139.810	7.291
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	617.359	566
Finansielle anlægsaktiver i alt		617.359	566
Anlægsaktiver i alt		7.757.169	7.857
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.689	123
Tilgodehavender i alt		156.689	198
Likvide beholdninger		1.209.674	1.153
Omsætningsaktiver i alt		1.366.363	1.351
Aktiver i alt		9.123.532	9.208

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		441
Overført resultat		1.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300
Egenkapital i alt		1.871
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		242
Hensatte forpligtigelser i alt		242
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	6	6.102
Selskabsskat		119
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		6.221
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10
Gæld til tilknyttede virksomheder		64
Selskabsskat		62
Anden gæld		458
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		874
Gældsforpligtigelser i alt		7.095
Passiver i alt		9.208
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	441.190	300.000	1.005.498
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-200.000	0	200.000
Årets resultat	0	-200.000	0	200.000
	0	251.169	230.000	-63.488
	0	51.169	230.000	136.512
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0
	0	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	492.359	230.000	1.142.010
Egenkapital, ultimo				<u>1.989.369</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019	
	<u>tkr.</u>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>150.716</u>	<u>151</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.716</u>	<u>151</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	171	0
Øvrige finansielle omkostninger	92.907	125
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>3</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>93.078</u>	<u>128</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.066	137
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-72.997	-83
Regulering af udskudt skat	<u>32.389</u>	<u>27</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>47.458</u>	<u>81</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	8.265.691	8.254
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>8.265.691</u>	<u>8.266</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-975.165	-824
Årets afskrivninger	<u>-150.716</u>	<u>-151</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.125.881</u>	<u>-975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.139.810</u>	<u>7.291</u>

Noter

		2018/2019 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	441.190	272
Årets resultat efter skat	251.169	269
Udbytte fra kapitalandele	-200.000	-100
Værdireguleringer, ultimo	492.359	441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	617.359	566

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Buus Optik ApS	Roskilde	100%	617.358	251.169
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	279.568	1.111.746	4.710.986	6.102.300
Selskabsskat	-	65.066	0	65.066
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	279.568	1.176.812	4.710.986	6.167.366

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Buus Optik ApS' leasingforpligtelse til leasingselskab. Restleasingforpligtelse til det omfattende leasingselskab udgør på balancedagen, t.kr. 24.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 167 pr. 30. juni 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.102 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 7.140 tkr.